
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
30

-5
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
96

74
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

Exp.: 696/2024 

EDICTE 

 
 
Per Decret d’Alcaldia Núm. 2024-0425 de data 21 de maig de 2024, s’ha procedit a 
nomenar interinament amb la categoria professional d’Agent de la Policia Local, Grup C1 
(CD14) a la Sra. S.L.V. amb DNI ****7567J, per a cobrir la baixa per jubilació (TIP 1009) 
F.M.P. amb DNI ****4279L, amb incorporació en data 25 de maig de 2024 i fins a la 
provisió del lloc de treball, per un període màxim de 3 mesos. 

 
 

 

 

Caldes d´Estrac, 24 de maig de 2024 
 
L’ Alcalde 
Albert Batlle Salvañà 
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